2026年２月 13日

各 位

会社名 セーフィー株式会社

代表者名 代表取締役社長 CEO        佐渡島 隆平

 （コード：4375 グロース市場）

問合せ先 経営企画部長 兼 VP of Finance 佐竹 祥治

 （TEL. 03-6311-4570）

特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、2025 年 12 月期通期（2025 年１月１日～2025 年 12 月 31 日）において、下記

のとおり特別損失を計上しましたのでお知らせいたします。

記

1. 投資有価証券評価損の計上について

 当社連結子会社が保有する投資有価証券のうち、取得価額に比べて実質価額が著し

く低下した株式について、減損処理による「投資有価証券評価損」として 176百万円

を特別損失として、連結財務諸表に計上いたしました。

2. 連結子会社及び関連会社株式の減損処理による関係会社株式評価損の計上について

 当社が保有する連結子会社１社及び関連会社１社の株式について、将来の回収可能

性を検討した結果、実質価額が著しく低下していることから減損処理を行い、個別決

算において「関係会社株式評価損」に 303百万円を計上しました。なお、連結決算に

おいて関係会社株式評価損は消去されますが、関連会社に係る株式の減損損失として

「持分法による投資損失」に 19百万円を計上しました。

3. 業績への影響

 本日公表の「2025年 12月期 決算短信[日本基準]（連結）」に反映しておりま

す。

以 上